
Zlonín
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.215903N, 14.508084E

Nadmořská výška: 195 m n. m. První pís. zmínka: 1367 (657 let) Katastrální výměra: 308 ha

Počet obyvatel: 1 017 PSČ: 250 83

Adresa URL: www.zlonin.cz

Počet obyvatel obce Zlonín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

157 352 148 360 1 017

Historie počtu obyvatel obce Zlonín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 157 352 148 360 24 1 017
1.1.2023 160 336 150 347 96 993
1.1.2022 139 313 135 310 94 897
1.1.2021 121 284 118 280 83 803
1.1.2020 106 259 95 260 76 720
1.1.2019 81 239 83 241 58 644
1.1.2018 71 223 67 225 66 586
1.1.2017 53 204 60 203 82 520
1.1.2016 38 181 43 176 24 438
1.1.2015 34 175 33 172 25 414
1.1.2014 31 166 31 161 39 389
1.1.2013 25 154 27 144 350
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